9. In folio. 92 Bl.

Index der visitierten Pfarreien Altengesefe, Altenrütthen, Anröchte, Benninghausen, Berge, Bödenförde, Bremen, Callenhard, Körbecke, Effeln, Ermitte, Esbeck, Gesefe, Hellinghausen, Hirschberg, Horn (Haaren), Langenstraße, Mellrich, Miste, Mönninghausen, Ostinghausen, Rütthen, Störmede, Suttrop, Warstein, Westönnen. Fol. 1: Protocollum visitationis synodalis et archidiaconalis ab anno 1725 ex commissione Friderici Christiani

L. Baronis de Furstenberg, cathedralium ecclesiarum Hildesiensis et Paderbornensis canonici capitularis, praepositi et archidiaconi Susatensis. Ut perdita restaurentur et inventa ac restaurata conserventur, conscriptum per me Stephanum Dingerkus notarium Apostolicum et huius visitationis actuarium. — Fol. 2: Indicatio synodi 1725 Sept. 21. — Fol. 92v: Praesens copia protocolli visitationis archidiaconalis et synodalis habitae anno 1725 10<sup>mo</sup> Octobris inchoatae et 5<sup>ta</sup> Novembris absolutae concordat cum originali propria manu mea conscripto. — Herdringen, anno 1730 29<sup>mo</sup> Novembris. Ita testor ego Stephanus Dingerkus, etc. Siegel.

10. In folio. 241 S.: Protocollum visitationis ecclesiasticae de anno 1729.

Vorsetzblatt: Acta visitationis ecclesiasticae hoc anno 1729 ab 11. Octob. usque ad 29. Novembris in districtu Harensi ducatus Westphaliae per me Joannem Bausen commissarium ecclesiasticum et pastorem in Rütthen peractae. Saubere Reinschrift. Pag. 237 ist die Unterschrift des Kommissars Bausen und des socius des Kommissars, Everardus Nachrichter, pastor in Miften.

11. In folio. 206 Bl. Dieselbe Visitation. Konzept.

12. In folio. 100 Bl.: Protocollum visitationis Reverendissimi domini archidiaconi Susatensis de anno 1731. Fol. 1: Ankündigung der Visitation durch den Propst Fridericus Christianus Liber Baro de Fürstenberg.

Fol. 3: Protocollum etc. conscriptum per me Theodorum Hermannum Wiesbroick, archidiaconalis ecclesiae Susatensis vicarium et notarium apostolicum, huius visitationis actuarium. Index der Pfarreien. Fol. 100: Quod praesens protocollum visitationis synodalis anno 1731 in Geseke 2<sup>da</sup> Junii inchoatae et in Westönne 30 Junii absolutae ac terminatae cum originali collationatum verbotenus concordet, testor ego infrascriptus notarius apostolicus hac propria manu et signeti mei notarialis appressionem in Schnellenberg anno 1733 6<sup>to</sup> Martii. Siegel. Unterschrift: Stephanus Dingerkus, sacra apostolica autoritate notarius publicus manu propria.

13. In folio. 214 S. Protocollum visitationis synodalis et archidiaconalis 1731.